关于公布2020年南安市卫生事业单位公开招聘

编制内工作人员第一批选择岗位情况的通告

根据《2020年泉州市事业单位公开招聘编制内工作人员公告》规定，2020年南安市卫生事业单位招聘编制内工作人员第一批选择岗位工作于2020年11月19日进行，报考合并职位（单位代码12418）的考生按综合成绩从高分到低分依序选择了具体的服务单位。现将考生选择的单位、岗位情况公布如下：

	岗位名称及代码
	考生

姓名
	选择岗位顺序
	择岗单位、岗位
	备注

	01专技(临床科室医师)
	蔡福波
	1
	南安市医院临床科室专业技术岗位

	苏烨
	2
	南安市医院临床科室专业技术岗位

	蔡忠福
	3
	南安市医院临床科室专业技术岗位

	郑凯梅
	4
	南安市医院临床科室专业技术岗位

	黄仕超
	5
	南安市医院临床科室专业技术岗位

	林朝英
	6
	南安市医院临床科室专业技术岗位

	丁少彬
	7
	南安市医院临床科室专业技术岗位

	02专技(临床科室医师)
	赖小捷
	1
	南安市洪濑中心卫生院临床科室专业技术岗位

	张志峰
	2
	南安市霞美镇卫生院内儿科专业技术岗位

	陈小珊
	3
	南安市洪濑中心卫生院临床科室专业技术岗位

	叶金城
	4
	南安市洪濑中心卫生院临床科室专业技术岗位

	黄伟民
	5
	南安市康美镇卫生院临床科室专业技术岗位

	傅宝川
	6
	南安市康美镇卫生院临床科室专业技术岗位

	陈燕彬
	7
	南安市东田镇卫生院临床科室专业技术岗位

	03专技(全科医生)
	黄少宏
	1
	南安市罗东中心卫生院临床科室专业技术岗位

	05专技(全科医生)
	王玉萍
	1
	南安市官桥中心卫生院专业技术岗位

	06专技(临床科室医师)
	黄晓毅
	1
	南安市溪美街道社区卫生服务中心专业技术岗位

	洪婷婷
	2
	南安市溪美街道社区卫生服务中心专业技术岗位

	洪燕玲
	3
	南安市霞美镇卫生院急诊科专业技术岗位

	吴玉妹
	4
	南安市翔云镇卫生院专业技术岗位

	卢美婷
	5
	南安市翔云镇卫生院专业技术岗位

	07专技(影像科医师)
	林婉迎
	1
	南安市医院专业技术岗位

	黄金俊
	2
	南安市南侨医院专业技术岗位

	09专技(影像科医师)
	丁振坤
	1
	南安市溪美街道社区卫生服务中心专业技术岗位

	黄丹萍
	2
	南安市官桥中心卫生院专业技术岗位

	魏仁玺
	3
	南安市金淘镇卫生院专业技术岗位

	10专技(检验科医师)
	郭瑞虹
	1
	南安市医院专业技术岗位

	雷雅芬
	2
	南安市中医院专业技术岗位

	林玉敏
	3
	南安市疾病预防控制中心专业技术岗位

	梁淑婷
	4
	南安市丰州镇卫生院专业技术岗位

	11专技(医学检验科医师)
	曾泽松
	1
	南安市南侨医院专业技术岗位

	陈玉芳
	2
	南安市南侨医院专业技术岗位

	陈茹凤
	3
	南安市码头中心卫生院专业技术岗位

	陈涵涛
	4
	南安市金淘镇卫生院专业技术岗位

	黄玮玮
	5
	南安市九都镇卫生院专业技术岗位

	12专技(公共卫生科医师)
	林莎莉
	1
	南安市疾病预防控制中心专业技术岗位

	13专技(公共卫生科医师)
	戴伟鸿
	1
	南安市梅山镇卫生院专业技术岗位

	14专技(公共卫生科医师)
	苏全尧
	1
	南安市官桥中心卫生院专业技术岗位

	许熔熔
	2
	南安市官桥中心卫生院专业技术岗位

	15专技(中医科医师)
	赖雪婷
	1
	南安市洪濑中心卫生院专业技术岗位

	17专技(中医科医师)
	曾振东
	1
	南安市官桥中心卫生院中医康复科专业技术岗位

	许粉
	2
	南安市柳城街道社区卫生服务中心中医科专业技术岗位

	18专技(中医科医师)
	杜秋芬
	1
	南安市梅山镇卫生院中医科专业技术岗位

	19专技(护士)
	钟晓芬
	1
	南安市医院护士专业技术岗位

	郑琼兰
	2
	南安市医院护士专业技术岗位

	黄彩燕
	3
	南安市中医院护士专业技术岗位

	黄燕彬
	4
	南安市中医院护士专业技术岗位

	郑少新
	5
	南安市中医院护士专业技术岗位

	陈燕妮
	6
	南安市中医院护士专业技术岗位

	赵玲玲
	7
	南安市中医院护士专业技术岗位

	黄婷婷
	8
	南安市妇幼保健院护士专业技术岗位

	张丽芳
	9
	南安市妇幼保健院护士专业技术岗位

	郑丽玲
	10
	南安市南侨医院护士专业技术岗位

	黄龙凤
	11
	南安市海都医院护士专业技术岗位

	吴丽芳
	12
	南安市海都医院护士专业技术岗位

	郭美芳
	13
	南安市南侨医院护士专业技术岗位

	19专技(护士)
	曾碧瑜
	14
	南安市海都医院护士专业技术岗位

	陈燕婷
	15
	南安市海都医院护士专业技术岗位

	辜毓祥
	16
	南安市海都医院护士专业技术岗位

	傅丽燕
	17
	南安市海都医院护士专业技术岗位

	陈婷婷
	18
	南安市南侨医院护士专业技术岗位

	王燕梅
	19
	南安市海都医院护士专业技术岗位

	黄翠明
	20
	南安市官桥中心卫生院护士专业技术岗位

	陈春萍
	21
	南安市官桥中心卫生院护士专业技术岗位

	方超南
	22
	南安市南侨医院护士专业技术岗位

	20专技(助产士)
	黄燕瑜
	1
	南安市洪梅镇卫生院护理(助产)专业技术岗位

南安市人力资源和社会保障局
南安市卫生健康局

2020年11月20日
3